Encerrado até Abril 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001382 15-06-2023

Credor 42497565000176 - FH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Valor 1.325,00 (Hum mil e trezentos e vinte e cinco reais)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida

[...]

Impresso por KLÉBIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DIAS em 15-06-2023 às 16:47.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001382 15-06-2023

Credor 42497565000176 - FH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Valor 1.325,00 (Hum mil e trezentos e vinte e cinco reais)

Descrição Fita para rotulador eletrônico: Fita tze flexível - 12mm - Preto/Branco - Principais características: Laminadas, flexíveis, 
ecológicas e resistentes a: temperaturas extremas (-80°c até +150°c), água, sol, abrasão e produtos químico.